Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN

ES

TADO DE SAN LUiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 20/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $347,877.80 $0.00 $347,877.80
P00017 01/01/2022 SF GD Folio: 1 (SERVICIOS FUNERARIOS AYUDA SOCIAL. GD Folio: 1) $4,500.00 $0.00 $4,500.00
P00056 01/01/2022 SF GD Folio: 3 (TRASLADOS DE PACIENTES A TAMPICO. GD Folio: 3) $1,000.00 $0.00 $5,500.00
P00073 01/01/2022 SF GD Folio: 4 (APOYO ATAUD. GD Folio: 4) $8,000.00 $0.00 $13,500.00
P00076 01/01/2022 SF GD Folio: 5 (5 ATAUDES APOYO SOCIALES. GD Folio: 5) $12.500.00 $0.00 $26,000.00
P00104 01/01/2022 VIMD570507F GD Folio: 6 (APOYO COMUNIDADES ASUNTOS INDIGENAS. GD Folio: 6) $1,624.00 $0.00 $27,624.00
P00134 01/01/2022 SF GD Folio: 7 (. GD Folio: 7) $2,000.00 $0.00 $29,624.00
P00137 01/01/2022 SFAPOYO EC( GD Folio: 8 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 8) $2,000.00 $0.00 $31,624.00
P00138 01/01/2022 SFAPOYO E(C Cancelacion GD Folio: 8 (APOYO ECONOMICO. Cancelacion GD Folio: 8) -$2,000.00 $0.00 $29,624.00
P00139 01/01/2022 SF GD Folio: 9 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 9) $1,000.00 $0.00 $30,624.00
P00143 01/01/2022 SF GD Folio: 10 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 10) $1,500.00 $0.00 $32,124.00
P00146 01/01/2022 SF GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 11) $1,500.00 $0.00 $33,624.00
P00149 01/01/2022 SF GD Folio: 12 (APOYO ATAUD. GD Folio: 12) $9,200.00 $0.00 $42,824.00
P00152 01/01/2022 SF GD Folio: 13 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 13) $560.00 $0.00 $43,384.00
P00155 01/01/2022 SF GD Folio: 14 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 14) $2,000.00 $0.00 $45,384.00
P00158 01/01/2022 SF GD Folio: 15 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 15) $400.00 $0.00 $45,784.00
P00181 01/01/2022 SF GD Folio: 16 (PAGO DESPENSAS AYUDA DIF. GD Folio: 16) $1,320.50 $0.00 $47.104.50
P00230 01/01/2022 GD Folio: 23 (PAGO DE ATAUD ECONOMICO (AYUDA). GD Folio: 23) $2,500.00 $0.00 $49,604.50
C00088 17/01/2022 TZINEJA 1 TE Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ATAUD ECONOMICO (AYUDA)) $2,500.00 $0.00 $52,104.50
E00039 20/01/2022 JUAN ANTONIO MEDINA TE Movimiento Directo Automatico (PAGO DE ATAUD ECONOMICO (AYUDA)) $2,500.00 $0.00 $54,604.50
P00038 26/01/2022 SF GD Folio: 2 (APOYO ATAUD. GD Folio: 2) $2,500.00 $0.00 $57,104.50
P00216 01/02/2022 SF GD Folio: 20 (TRASLADO DE DIFUNTO. GD Folio: 20) $4,500.00 $0.00 $61,604.50
P00219 01/02/2022 SF GD Folio: 21 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 21) $1,000.00 $0.00 $62,604.50
P00222 01/02/2022 SF GD Folio: 22 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 22) $1,200.00 $0.00 $63,804.50
P00233 01/02/2022 SF GD Folio: 24 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 24) $1,354.00 $0.00 $65,158.50
P00236 01/02/2022 GD Folio: 25 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 25) $2,110.00 $0.00 $67,268.50
P00239 01/02/2022 SF GD Folio: 26 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 26) $1,200.00 $0.00 $68,468.50
P00242 01/02/2022 SF GD Folio: 27 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 27) $1,200.00 $0.00 $69,668.50
P00300 01/02/2022 SF GD Folio: 40 (TRASLADO DE PACIENTES A RIOVERDE DIF MPAL. GD Folio: 40) $2,000.00 $0.00 $71,668.50
P00303 01/02/2022 FACTURA 16 GD Folio: 41 (TRASL FALLECIDO DE CD VALLES A SU LOCALIDAD. GD Folio: 41) $6,500.00 $0.00 $78,168.50
P00318 01/02/2022 SF GD Folio: 45 (ATAUD RECIEN NACIDO DIF MPAL. GD Folio: 45) $1,200.00 $0.00 $79,368.50
P00324 01/02/2022 SF GD Folio: 46 (APOYO MEDICAMENTOS PACIENTE TANZUMADZ. GD Folio: 46) $1,243.00 $0.00 $80,611.50

Page 1



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE HUEHUETLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 30/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Fecha y | 20/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00327 01/02/2022 SFATAUD Y~ GD Folio: 47 (ATAUD Y TRASLADO DE FALLECIDO DIF MPAL. GD Folio: 47) $12,500.00 $0.00 $93,111.50
P00330 01/02/2022 SF GD Folio: 48 (AYUDAS SOCIALES MATERIAL PARA PANTEONES. GD Folio: 48) $24,355.36 $0.00 $117,466.86
P00357 01/02/2022 SF GD Folio: 49 (APOYO TRASLADO Y ATAUD EUSTOQUIO M. GD Folio: 49) $4,500.00 $0.00 $121,966.86
P00369 01/02/2022 SF GD Folio: 52 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 52) $2,000.00 $0.00 $123,966.86
P00372 01/02/2022 SF GD Folio: 53 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 53) $2,000.00 $0.00 $125,966.86
P00381 01/02/2022 SF GD Folio: 56 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIOS MEDICOS. GD Folio: 56) $2,000.00 $0.00 $127,966.86
P00384 01/02/2022 SF GD Folio: 57 (APOYO ECONOMICO PARA OPERACION COMPLEMENTO. GD Folic $2,000.00 $0.00 $129,966.86
P00306 02/02/2022 SF GD Folio: 42 (TRASL DE BEBE FALLECIDO AXTLA CHUNUTZEN DIF. GD Folio: 42) $4,000.00 $0.00 $133,966.86
P00312 03/02/2022 FACTURA 2/ GD Folio: 43 (. GD Folio: 43) $1,005.00 $0.00 $134,971.86
P00315 03/02/2022 SF GD Folio: 44 (AYUDAS SOCIALES CHUNUTZEN DIF MPAL. GD Folio: 44) $936.00 $0.00 $135,907.86
E00068 10/02/2022 ESTACION DE SERVICIO T-357734 Movimiento Directo Automatico (APOYO AUTORIDADES COMBUSTIBLES) $1,400.00 $0.00 $137,307.86
P00375 10/02/2022 SF GD Folio: 54 (APOYO ECONOMICO PARA ADQUISICION DE DESPENSA A PERSC $1,000.00 $0.00 $138,307.86
P00360 11/02/2022 SF GD Folio: 50 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 50) $2,000.00 $0.00 $140,307.86
P00207 21/02/2022 SF GD Folio: 19 (APOYO ATAUDES. GD Folio: 19) $5,000.00 $0.00 $145,307.86
E00034 28/02/2022 |LORENA SANCHEZ CON TE-177984 Movimiento Directo Automatico (TRASLDOS DE PACIENTES RIOVERDE) $1,000.00 $0.00 $146,307.86
P00245 28/02/2022 SF GD Folio: 28 (APOYO ECONOMICO GUSTAVO MENDOZA RESENDIS. GD Folio: 2¢ $3,000.00 $0.00 $149,307.86
P00366 28/02/2022 SF GD Folio: 51 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 51) $2,000.00 $0.00 $151,307.86
P00387 28/02/2022 SF GD Folio: 58 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 58) $2,000.00 $0.00 $153,307.86
P00255 01/03/2022 SF GD Folio: 30 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 30) $1,500.00 $0.00 $154,807.86
P00258 01/03/2022 SF GD Folio: 31 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 31) $3,000.00 $0.00 $157,807.86
P00262 01/03/2022 SF GD Folio: 32 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 32) $2,000.00 $0.00 $159,807.86
P00265 01/03/2022 SF GD Folio: 33 (APOYO ECONOMICO. GD Folio: 33) $2,000.00 $0.00 $161,807.86
P00293 01/03/2022 SF GD Folio: 38 (. GD Folio: 38) $2,300.00 $0.00 $164,107.86
P00296 01/03/2022 SF GD Folio: 39 (APOYO DEPORTES TORNEO MUNICIPAL. GD Folio: 39) $23,500.00 $0.00 $187,607.86
P00252 03/03/2022 SF GD Folio: 29 (APOYO A PERSONA DE TANZUMADZ. GD Folio: 29) $5,500.00 $0.00 $193,107.86
P00268 04/03/2022 SF GD Folio: 34 (APOYO ATAUD FINADO FELIPE GARCIA TANLEAB. GD Folio: 34) $2,500.00 $0.00 $195,607.86
P00271 04/03/2022 FACTURA FF GD Folio: 35 (APOYO ATAUD FINADO DOROTEO FRANCISCO. GD Folio: 35) $8,500.00 $0.00 $204,107.86
P00278 06/03/2022 SF GD Folio: 37 (TRASLADOS DE PACIENTES A SAN LUIS POTOSI DIF MPAL. GD Fo $2,500.00 $0.00 $206,607.86
P00411 01/04/2022 SF GD Folio: 65 (APOYO MATERIAL A PANTEONES A FALLECIMIENTOS. GD Folio: 6¢ $6,560.96 $0.00 $213,168.82
P00417 05/04/2022 SF GD Folio: 66 (TRASLADO A HOSPITAL CENTRAL DE SLP. GD Folio: 66) $2,500.00 $0.00 $215,668.82
P00420 05/04/2022 SF GD Folio: 67 (ATAUD A LA FINADO MARIA SUSANA DE TANZUMATZ. GD Folio: 67 $2,500.00 $0.00 $218,168.82
P00426 12/04/2022 SF GD Folio: 68 (PAGO 12 ZACAHUILES GDES FIESTA PAT HUICHIHUAYAN. GD Folit $27,840.00 $0.00 $246,008.82
E00110 27/04/2022 TRANSPAIS UNICO TE- 295984 Movimiento Directo Automatico (VISITA AL MUSEO LABERINTO DIA NINO SLP) $23,200.00 $0.00 $269,208.82
E00114 27/04/2022 CARLOS MANUEL ESPIN TE-1376801 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON ATAUDES TRASL DE FALLECIDO DIF $14,000.00 $0.00 $283,208.82
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E00118 27/04/2022 DOMINGO TORRE GUER TE Movimiento Directo Automatico (MEDICAMENTOS A PACIENTES DIF APOYO SOCI/ $4,393.00 $0.00 $287,601.82
E00193 02/05/2022 CRUZ SANTOS MARTINE CH-65 Movimiento Directo Automatico (AYUDA ECONOMICA COMPRA DE COLCHON PEFR $1,350.00 $0.00 $288,951.82
E00142 03/05/2022 RODOLFO VALENCIA MC TE-167644 Movimiento Directo Automatico (AYUDAS SOCIALES MATERIALES PANTEONES) $3,280.48 $0.00 $292,232.30
E00194 03/05/2022 MARIA ANTONIA ALMAZ/ CH-66 Movimiento Directo Automatico (AYUDA ECONOMICA TRASLADO PARA ESTUDIC $1,000.00 $0.00 $293,232.30
E00197 03/05/2022 LORENA SANCHEZ CON' CH-69 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE GASTOS APOYOS SOCIALES DIt $1,727.50 $0.00 $294,959.80
E00170 09/05/2022 SANATORIO METROPOL TE-214114  Movimiento Directo Automatico (AYUDAS SOCIALES GASTOS MEDICOS IMELDA S $2,950.00 $0.00 $297,909.80
E00202 11/05/2022 TELCEL CH-74 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON EQUIPO DE COMUNICACION A COM $7,463.00 $0.00 $305,372.80
E00203 11/05/2022 MARGARITA SANCHEZ N CH-75 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO GASTOS MEDICOS) $2,000.00 $0.00 $307,372.80
E00207 20/05/2022 GABRIEL ROSALES AQU CH-79 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO FUT BOL PLAYERO DEPOR $1,500.00 $0.00 $308,872.80
E00208 20/05/2022 GUILLERMO CONTRERA CH-80 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO FUT BOL PLAYERO DEPOR $2,000.00 $0.00 $310,872.80
E00209 20/05/2022 LUIS BERNANDO MARQL CH-81 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO FUT BOL PLAYERO DEPOR $1,000.00 $0.00 $311,872.80
E00210 20/05/2022 GABRIEL AGUSTIN PATR CH-82 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO FUT BOL PLAYERO DEPOR $500.00 $0.00 $312,372.80
E00211 20/05/2022 GUSTAVO ALBERTO OY/ CH-83 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO CARRERA DE CAMARAS DE $250.00 $0.00 $312,622.80
E00212 20/05/2022 MARIA DE LOS ANGELES CH-83 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO CARRERA DE CAMARAS DE $1,250.00 $0.00 $313,872.80
E00213 20/05/2022 MARIA DE LOS ANGELES CH-84 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO CARRERA DE CAMARAS DE $1,250.00 $0.00 $315,122.80
E00214 20/05/2022 MIGUEL ANGEL MATA Dt CH-85 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO LIGA MPAL FUTBOL) $5,000.00 $0.00 $320,122.80
E00215 20/05/2022 VENANCIO PEREZ RODF CH-86 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO LIGA MPAL FUTBOL) $3,000.00 $0.00 $323,122.80
E00216 20/05/2022 HUMBERTO RAMIREZ M, CH-87 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO LIGA MPAL FUTBOL) $2,000.00 $0.00 $325,122.80
E00217 20/05/2022 LUIS ENRIQUE RUBIO Sl CH-88 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO LIGA MPAL FUTBOL) $700.00 $0.00 $325,822.80
E00218 20/05/2022 ARTURO ROSALES AQUI CH-89 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO LIGA MPAL FUTBOL) $700.00 $0.00 $326,522.80
E00219 25/05/2022 PEDRO SANTIAGO HERMN CH-91 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO GASTOS MEDICOS) $1,300.00 $0.00 $327,822.80
E00221 27/05/2022 MA FLORENCIA HERNAN CH-93 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO ANALISIS CLINICOS) $535.00 $0.00 $328,357.80
E00239 02/06/2022 CARLOS MANUEL CISNE TE-373124 Movimiento Directo Automatico (ORDEN COMPRA 0362 ATAUDES TRASLADOS DIF $9,500.00 $0.00 $337,857.80
C00246 05/06/2022 PERFECTO RAMIREZ GC CH-08 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO PERFECTO RAMIREZ GOME $1,400.00 $0.00 $339,257.80
E00281 13/06/2022 JOSE MELITON VIDALES CH-26 Movimiento Directo Automatico (APOYO PARA TRASLADO A SLP) $620.00 $0.00 $339,877.80
C00245 13/06/2022 MARIA ELENA MORALES 26 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO MOAE830813MSPRNLO03) $2,000.00 $0.00 $341,877.80
C00249 27/06/2022 MARIA DE LOS ANGELES 38 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS DEPORTES) $3,000.00 $0.00 $344,877.80
E00277 28/06/2022 JUAN ANTONIO JOSE HE CH-102 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO GASTOS MEDICOS) $1,500.00 $0.00 $346,377.80
E00278 28/06/2022 MARIA ASENCION HERN CH-103 Movimiento Directo Automatico (APOYO ECONOMICO GASTOS MEDICOS) $1,500.00 $0.00 $347,877.80
Total : 0.00 347,877.80 0.00 347,877.80
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